PAGE
2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

03 февраля 2023 г.                           с. Курсавка                                              № 60
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 июня 2022 г. № 432 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Андроповского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и Законом Ставропольского края от 10 апреля 2017 года № 31-кз «О стратегическом планировании в Ставропольском крае» администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ
1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 14 июня 2022 г. № 432 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Андроповского муниципального округа Ставропольского края» (далее – Порядок) следующее изменение:
1.1. Пункт 14 Порядка дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
«7) механизмы реализации и финансового обеспечения стратегии.».
2. Признать утратившим силу постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 21 декабря 2022 г. № 903 «Об утверждении порядка разработки, корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации стратегии социально-экономического развития Андроповского муниципального округа Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Колодко М.В.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                   Н.А. Бобрышева